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Think ahead.

190494

Tork Aftarringsklud Sensitiv

Tork Aftarringsklud Sensitiv er staerk og fleksibel. Denne rulle er pakket i en beskyttende kasse og kan
anvendes enten i Tork gulv- eller veegstativ, som er designet med henblik pa sikkerhed, effektivitet og
palidelighed og med funktioner, der sikrer nem pafyldning og afrivning samt muligheden for at tage den
klud, man skal bruge, med kun én hand.

*  Den kan anvendes med de fleste oplgsningsmidler, desinficeringsmidler og rengaringsmidler og
opfylder dermed alle dine renggringsbehov

«  Enallround klud, som er praktisk til mange forskellige opgaver, sa du kun behgver én klud
. Kludens effektivt fnugbegreensende egenskaber gar den perfekt til brug pa sarte overflader
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Kvalitet
Premium

Rullediameter
25.2cm

Hylsens indvendige diameter

7.1cm

Antal ark
500

652108
Tork Veegstativ

Think ahead.
Produkt- o System
forsendelsesdata w2, w3, w1
Rullebredde
27.5cm
Arkleengde
36 cm
Print
No
Farve
Turkis
FSC
www.fsc.org
FSC* C003255 For Wiping
Kompatible produkter
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652000 652008 652100
Tork Gulvstativ Tork Gulvstativ Tork Veegstativ
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540741186
Emballeringsmateriale none
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttoveegt 370799
Hojde 292 mm
Leengde 264 mm
Bredde 264 mm
Nettoveegt 341559
\olumen 20.35dm3
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Transportenheder
(TRP)
7322540741186

Carton

1 (1 CON)

3.7kg
295 mm
264 mm
264 mm
3.4 kg

20.56 dm3

Rulleleengde
180 m

Antal ark
500

Lag
1

Praegning
No

Palle
(PAL)

7322540754575

72 (72 TRP)
12

6

266.98 kg
1920 mm
1200 mm
800 mm
245.92 kg

1.46 m3



